
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ - CNPJ 76.244.961/0001-03 
Contato: (43) 3178-8498 |atosoficiais@ibipora.pr.gov.br 

 

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Emitido para: Município de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 540bb066fa2242df 

 

ANO XII| Nº 2.285 

 

24  DE FEVEREIRO DE 2025 

Nº PÁGS: 05 
JORNALISTA: 

LARISSA APARECIDA MARIANO 
DIAGRAMAÇÃO: 
LARISSA APARECIDA MARIANO 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2025 

Tipo: Menor preço por item. 

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE. 

Prazo de entrega: Conforme o Edital. 

Vigência do 
contrato: 

12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura. 

Prazo de 
pagamento: 

30 (trinta) dias. 

Data de abertura: 13/03/2025, às 09:00. 

Valor Máximo 
Total: 

R$ 814.250,63. 

Informações: 
Av. dos Estudantes, 352 - Ibiporã/PR, no Departamento de Licitação, Secretaria de Administração, das 8h00min às 
17h00min - Telefone (43) 3178-8495. Retirada do edital no endereço www.ibipora.pr.gov.br 

Ibiporã, 24 de fevereiro de 2025. 
MARIO LUIZ SOARES REGHIN 

Diretor de Compras e Licitações 

 

 
RESOLUÇÃO: 001/2025 

 

SÚMULA: Criação da Comissão Temporária paraorganização da 16ª Conferência Municipal de Assistência Social 

O Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº 1.828/2003 de 15 de 
dezembro de 2003, conforme deliberação em Reunião ordinária em data de 13de fevereirode 2025, 
RESOLVE: 
Artº. 1º -Pela criação da Comissão Temporária paraorganização da 16ª Conferência Municipal de Assistência Social; 
Artº. 2° - A Comissão será composta pelos representantes Governamentais e Não Governamentais, relacionados a seguir: 
Ester Rosana de Moura da Costa (Governamental); 
José Tiago Gomes de Oliveira (Governamental); 
Franciely de Oliveira Melo (Governamental); 
Michele Petri Cardoso (Governamental); 
Rogéria Aparecida Ortelhado (Não Governamental); 
Flaviana Ribeiro Glatz (Não Governamental); 
Marlene Rosa de Almeida Costa (Não Governamental); 
Márcia Cristina Silva Barbieri (Não Governamental). 
Art.º3º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Ibiporã, 13 de fevereirode 2025. 
FLAVIANA RIBEIRO GLATZ 
Presidente do CMAS 

EDITAL N. º 004/2025-CMDCA 
 
O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, CONFORME LEI FEDERAL N.º 8.069/1990, LEI 
MUNICIPAL N.º 3.346/2024 E A RESOLUÇÃO N.º 231/2022 – CONANDAINFORMA O NÚMERO DE VOTOS E CLASSIFICAÇÃO DAS 
CANDIDATAS DOPROCESSO DE ESCOLHA SUPLEMENTARPARACONSELHEIROS TUTELARES DE IBIPORÃ, GESTÃO 2024/2027. 
SÚMULA:Informa o número de votos e classificação das candidatas do Processo de Escolha Suplementar para Conselheiros Tutelares de 
Ibiporã. 
O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Ibiporã – PR, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital 
nº 005/2024, 
RESOLVE: 
Informar o número de votos e classificação das candidatas do Processo de Escolha Suplementardo Conselho Tutelar de Ibiporã, conforme 
segue:  
 

Nº CANDIDATA LEGENDA Nº DE VOTOS CLASSIFICAÇÃO 

1 KEILA CRISTINA DE ALMEIDA MENEZES 30 198 TITULAR 

2 VALDINÉIA DOMICIANO ROSA 10 169 1ª SUPLENTE 

3 ELISANGELABELTRÃODASILVA 20 119 2ª SUPLENTE 

Publique-se, 
Ibiporã, 24 de fevereiro de 2025. 
MÁRCIA VERGÍNIA JUSTO MARTINS DE SOUZA 
Presidente do CMDCA 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO 

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 



Nº 2.284  Segunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ - CNPJ 76.244.961/0001-03 

Contato: (43) 3178-8498 |atosoficiais@ibipora.pr.gov.br 
 

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Emitido para: Município de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 
540bb066fa2242df 

 

2 

 

 
DECRETO N° 60/2025, DE 24 DE JANEIRO DE 2025. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 64, inciso X da Lei Orgânica do 
Município e, em conformidade com o contido no requerimento protocolado sob nº. 6885/2024. 
DECRETA:  
Art.1º Fica aprovado em conformidade com a legislação vigente, o Projeto de UNIFICAÇÃO dos Lotes 1 e 2 (UM E DOIS) medindo 666,00M² 
(SEISCENTOS E SESSENTA E SEIS METROS QUADRADOS), matrícula nº 492, Lote 3 (TRÊS) medindo 333,00M² (TREZENTOS E TRINTA E 
TRES METROS QUADRADOS), matrícula nº 898, da Quadra B, da Planta do Loteamento denominado de VILA NELO, LOTE 03-S (ZERO 
TRÊS-S) medindo 2.347,00M² (DOIS MIL TREZENTOS E QUARENTA E SETE METROS QUADRADOS), matrícula nº 493 E LOTE 3-S (TRES-
S) medindo 883,00M² (OITOCENTOS E OITENTA E TRES METROS QUADRADOS), matrícula nº 1024 da Planta do Loteamento denominado 
de GLEBA IBIPORÃ - Ibiporã PR., ficando o mesmo com a seguinte denominação e metragem: 
LOTE 1/2/3/03S/3S..............................................MEDINDO 4.229,00M² 
Conforme plantas e memoriais descritivos arquivados na seção competente desta municipalidade. 
Art.2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
JUNIOR FREDERICO ALIANO 
Secretário Municipal de Serviços Públicos, Obras e Viação 
JOSÉ MARIA FERREIRA 
Prefeito 

DECRETO N° 93/2025, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2025. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 64, inciso X da Lei Orgânica do 
Município e, em conformidade com o contido no requerimento protocolado sob nº. 11.881/2024. 
DECRETA:  
Art.1º Fica aprovado em conformidade com a legislação vigente, o Projeto de UNIFICAÇÃO do Lote 11 (ONZE) medindo 497,32M² 
(QUATROCENTOS E NOVENTA E SETE, TRINTA E DOIS METROS QUADRADOS), matrícula nº 13.983 e Lote 12 (DOZE) medindo 317,82M² 
(TREZENTOS E DEZESSETE, OITENTA E DOIS METROS QUADRADOS), matrícula nº 13.984, da Quadra 02 (DOIS) da Planta do Loteamento 
denominado de JARDIM CASA GRANDE - Ibiporã PR., ficando o mesmo com a seguinte denominação e metragem: 
LOTE 11/12 ..............................................MEDINDO 815,14M² 
Conforme plantas e memoriais descritivos arquivados na seção competente desta municipalidade. 
Art.2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
JUNIOR FREDERICO ALIANO 
Secretário Municipal de Serviços Públicos, Obras e Viação 
JOSÉ MARIA FERREIRA 
Prefeito 

 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 06/2025 

 
ÓRGÃO RESPONSÁVEL: SAMAE - SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO. 
FORNECEDOR: G2 MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME - CNPJ: º 05.931.197/0001-04 

Proc. Adm. nº Proc. Licitatório Ata de Registro de Preços nº Protocolo nº 

882/2024 Pregão nº 01/2025 06/2025 299/2024 

OBJETO: Registro de preço para eventual aquisição de tubos e conexões para reposição do estoque do almoxarifado. Todo material 
requerido será empregado pelo setor de manutenção de redes e ramais de água, conforme o Termo de Referência. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 01 (um) ano a contar da data de publicação. 
LOTES VENCIDOS: 19, 42, 43, 45, 46, 48, 50, 51, 72, 77, 78, 80, 86, 102, 108, 116, 117, 118, 120, 128, 129, 149, 150, 160, 161 e 162. 
VALOR DA ATA: R$ 45.211,12 (quarenta e cinco mil e duzentos e onze reais e doze centavos). 

GESTOR FISCAL 

NIVALDO FERREIRA MACHADO ALYSSON CARDOSO DE BARROS 

DATA DA ASSINATURA: 24 de fevereiro de 2025. 
MARICÉLIA SOARES DE SÁ 
DIRETORA-PRESIDENTE DO SAMAE 
 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 07/2025 
 

ÓRGÃO RESPONSÁVEL: SAMAE - SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO. 
FORNECEDOR: CONEHIDRO COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - CNPJ: 04.151.335/0001-61 

Proc. Adm. nº Proc. Licitatório Ata de Registro de Preços nº Protocolo nº 

882/2024 Pregão nº 01/2025 07/2025 299/2024 

OBJETO: Registro de preço para eventual aquisição de tubos e conexões para reposição do estoque do almoxarifado. Todo material 
requerido será empregado pelo setor de manutenção de redes e ramais de água, conforme o Termo de Referência. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 01 (um) ano a contar da data de publicação. 
LOTES VENCIDOS: 2, 3, 7, 9, 10, 11, 17, 21, 30, 31, 32, 49, 74, 79, 81, 82 e 92. 
VALOR DA ATA: R$ 151.792,30 (cento e cinquenta e um mil e setecentos e noventa e dois reais e trinta centavos) 

GESTOR FISCAL 

NIVALDO FERREIRA MACHADO ALYSSON CARDOSO DE BARROS 

DATA DA ASSINATURA: 24 de fevereiro de 2025. 
MARICÉLIA SOARES DE SÁ 
DIRETORA-PRESIDENTE DO SAMAE 
 

 

SECRETARIA DE OBRAS 

SAMAE 



Nº 2.284  Segunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ - CNPJ 76.244.961/0001-03 

Contato: (43) 3178-8498 |atosoficiais@ibipora.pr.gov.br 
 

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Emitido para: Município de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 
540bb066fa2242df 

 

3 

 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 08/2025 
 

ÓRGÃO RESPONSÁVEL: SAMAE - SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO. 
FORNECEDOR: MAB MANUFATURA REVERSA LTDA - CNPJ: º 35.703.977/0002-30 

Proc. Adm. nº Proc. Licitatório Ata de Registro de Preços nº Protocolo nº 

882/2024 Pregão nº 01/2025 08/2025 299/2024 

OBJETO: Registro de preço para eventual aquisição de tubos e conexões para reposição do estoque do almoxarifado. Todo material 
requerido será empregado pelo setor de manutenção de redes e ramais de água, conforme o Termo de Referência. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 01 (um) ano a contar da data de publicação. 
LOTES VENCIDOS: lote 85 
VALOR DA ATA: R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais); 

GESTOR FISCAL 

NIVALDO FERREIRA MACHADO ALYSSON CARDOSO DE BARROS 

DATA DA ASSINATURA: 24 de fevereiro de 2025. 
MARICÉLIA SOARES DE SÁ 
DIRETORA-PRESIDENTE DO SAMAE 
 
 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 09/2025 
 
ÓRGÃO RESPONSÁVEL: SAMAE - SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO. 
FORNECEDOR: HIDROTEL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA – CNPJ 35.302.323/0001-14 

Proc. Adm. nº Proc. Licitatório Ata de Registro de Preços nº Protocolo nº 

882/2024 Pregão nº 01/2025 09/2025 299/2024 

OBJETO: Registro de preço para eventual aquisição de tubos e conexões para reposição do estoque do almoxarifado. Todo material 
requerido será empregado pelo setor de manutenção de redes e ramais de água, conforme o Termo de Referência. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 01 (um) ano a contar da data de publicação. 
LOTE VENCIDO: 37 
VALOR DA ATA: R$ 3.525,00 (três mil e quinhentos e vinte e cinco reais); 

GESTOR FISCAL 

NIVALDO FERREIRA MACHADO ALYSSON CARDOSO DE BARROS 

DATA DA ASSINATURA: 24 de fevereiro de 2025. 
MARICÉLIA SOARES DE SÁ 
DIRETORA-PRESIDENTE DO SAMAE 
 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 10/2025 
 

ÓRGÃO RESPONSÁVEL: SAMAE - SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO. 
FORNECEDOR: MARGEM COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA - CNPJ: 05.931.197/0001-04 

Proc. Adm. nº Proc. Licitatório Ata de Registro de Preços nº Protocolo nº 

882/2024 Pregão nº 01/2025 10/2025 299/2024 

OBJETO: Registro de preço para eventual aquisição de tubos e conexões para reposição do estoque do almoxarifado. Todo material 
requerido será empregado pelo setor de manutenção de redes e ramais de água, conforme o Termo de Referência. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 01 (um) ano a contar da data de publicação. 
LOTES VENCIDOS: 1, 13, 15, 16, 18, 20, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 38, 39, 40, 41, 44, 53, 57, 58, 59,60, 61, 62, 63, 65, 68, 70, 73, 83, 
84, 87, 88, 89, 90, 100, 103, 104, 107, 111, 112, 114, 115, 119, 130, 133, 134, 137 e 165. 
VALOR DA ATA: R$ 170.090,70 (cento e setenta mil, noventa reais e setenta centavos) 

GESTOR FISCAL 

NIVALDO FERREIRA MACHADO ALYSSON CARDOSO DE BARROS 

DATA DA ASSINATURA: 24 de fevereiro de 2025. 
MARICÉLIA SOARES DE SÁ 
DIRETORA-PRESIDENTE DO SAMAE 
 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 11/2025 
 

ÓRGÃO RESPONSÁVEL: SAMAE - SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO. 
FORNECEDOR: RUIZ & RUIZ LTDA - CNPJ: º 36.189.731/0001-74 

Proc. Adm. nº Proc. Licitatório Ata de Registro de Preços nº Protocolo nº 

882/2024 Pregão nº 01/2025 11/2025 299/2024 

OBJETO: Registro de preço para eventual aquisição de tubos e conexões para reposição do estoque do almoxarifado. Todo material 
requerido será empregado pelo setor de manutenção de redes e ramais de água, conforme o Termo de Referência. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 01 (um) ano a contar da data de publicação. 
LOTES VENCIDOS: 145. 
VALOR DA ATA: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais); 

GESTOR FISCAL 

NIVALDO FERREIRA MACHADO ALYSSON CARDOSO DE BARROS 

DATA DA ASSINATURA: 24 de fevereiro de 2025. 
MARICÉLIA SOARES DE SÁ 
DIRETORA-PRESIDENTE DO SAMAE 
 
 
 
 



Nº 2.284  Segunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ - CNPJ 76.244.961/0001-03 

Contato: (43) 3178-8498 |atosoficiais@ibipora.pr.gov.br 
 

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Emitido para: Município de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 
540bb066fa2242df 

 

4 

 

 
 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 12/2025 
 

ÓRGÃO RESPONSÁVEL: SAMAE - SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO. 
FORNECEDOR: TALENTOS D’ÁGUA REP. PROJETOS ASSESSORIA LTDA - CNPJ: 24.419.445/0001-79 

Proc. Adm. nº Proc. Licitatório Ata de Registro de Preços nº Protocolo nº 

882/2024 Pregão nº 01/2025 12/2025 299/2024 

OBJETO: Registro de preço para eventual aquisição de tubos e conexões para reposição do estoque do almoxarifado. Todo material 
requerido será empregado pelo setor de manutenção de redes e ramais de água, conforme o Termo de Referência. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 01 (um) ano a contar da data de publicação. 
LOTES VENCIDOS: 06, 08, 47, 52, 54, 55, 56, 64, 66, 67, 69, 75, 76, 91, 95, 96, 98, 99, 101, 105, 106, 109, 110, 121, 122, 123, 124, 
125, 126 127, 135, 136, 138, 139, 140, 141, 142, 146, 147, 148, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 163, 164, 166 e 167. 
VALOR DA ATA: 62.414,25 (sessenta e dois mil, quatrocentos e quatorze reais e vinte e cinco centavos) 

GESTOR FISCAL 

NIVALDO FERREIRA MACHADO HELDER APARECIDO BOSCOLO 

DATA DA ASSINATURA: 24 de fevereiro de 2025. 
MARICÉLIA SOARES DE SÁ 

DIRETORA-PRESIDENTE DO SAMAE 
 
 
 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 13/2025 
 

ÓRGÃO RESPONSÁVEL: SAMAE - SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO. 
FORNECEDOR: SUL ÁGUA EQUIPAMENTOS LTDA - CNPJ: º 46.344.050/0001-97 

Proc. Adm. nº Proc. Licitatório Ata de Registro de Preços nº Protocolo nº 

882/2024 Pregão nº 01/2025 13/2025 299/2024 

OBJETO: Registro de preço para eventual aquisição de tubos e conexões para reposição do estoque do almoxarifado. Todo material 
requerido será empregado pelo setor de manutenção de redes e ramais de água, conforme o Termo de Referência 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 01 (um) ano a contar da data de publicação. 
LOTES VENCIDOS: com os lotes 93 e 94. 
VALOR DA ATA: R$ 24.279,40 (vinte e quatro mil e duzentos e setenta e nove reais e quarenta centavos) 

GESTOR FISCAL 

NIVALDO FERREIRA MACHADO ALYSSON CARDOSO DE BARROS 

DATA DA ASSINATURA: 24 de fevereiro de 2025. 
MARICÉLIA SOARES DE SÁ 
DIRETORA-PRESIDENTE DO SAMAE 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 14/2025 
 

ÓRGÃO RESPONSÁVEL: SAMAE - SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO. 
FORNECEDOR: SANELPLED COMERCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI - CNPJ:º 42.923.886/0001-95 

Proc. Adm. nº Proc. Licitatório Ata de Registro de Preços nº Protocolo nº 

882/2024 Pregão nº 01/2025 14/2025 299/2024 

OBJETO: Registro de preço para eventual aquisição de tubos e conexões para reposição do estoque do almoxarifado. Todo material 
requerido será empregado pelo setor de manutenção de redes e ramais de água, conforme o Termo de Referência. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 01 (um) ano a contar da data de publicação. 
LOTES VENCIDOS: 4, 5, 12, 14,25, 33, 34, 35, 36, 71, 131, 132, 143, 144, 157, 158 e 159. 
VALOR DA ATA: R$ 193.616,70 (cento e noventa e três mil e seiscentos e dezesseis reais e setenta centavos); 

GESTOR FISCAL 

NIVALDO FERREIRA MACHADO ALYSSON CARDOSO DE BARROS 

DATA DA ASSINATURA: 24 de fevereiro de 2025. 
MARICÉLIA SOARES DE SÁ 
DIRETORA-PRESIDENTE DO SAMAE 
 

 
E D I T A L  D E C O N V O C A Ç Ã O 

 
RAFAEL EIK BORGES FERREIRA, JOSÉ APARECIDO DE ABREU e RAFAEL OLIVEIRA 

DO NASCIMENTO, Presidente da Câmara Municipal de Ibiporã, Presidente da Comissão Permanente de Finanças, Orçamento e Tomada de 

Contas, e Presidente da Comissão de Saúde e Assistência Social, respectivamente, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei 

Orgânica do Município e pelo Regimento Interno do Legislativo Municipal, em atendimento à legislação pertinente vigente, CONVOCAM a 

Câmara Municipal de Ibiporã, o Executivo Municipal de Ibiporã e a Comunidade Ibiporaense para participar de AUDIÊNCIAS 

PÚBLICAS, a saber: 

DIA 24/02/2025(segunda-feira) às 15h00 a pedido da Secretaria de Saúde para apresentação dos resultados referentes ao Terceiro 

Quadrimestre de 2024 (Setembro a Dezembro). (ref. protocolo nº. 212/2025); 

DIA 25/02/2025(segunda-feira) às 15h00 a pedido da Secretaria de Finanças para a e demonstrar e avaliar as METAS FISCAIS referentes 

ao 3° Quadrimestre 2024 (ref. protocolo nº. 247/2025). 

CÂMARA MUNICIPAL 



Nº 2.284  Segunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ - CNPJ 76.244.961/0001-03 

Contato: (43) 3178-8498 |atosoficiais@ibipora.pr.gov.br 
 

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Emitido para: Município de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 
540bb066fa2242df 

 

5 

 

DIA 25/02/2025(segunda-feira) às 15h00 a pedido da Secretaria Municipal de Assistência Social, o Relatório dos Direitos da Criança e do 

Adolescente relativo ao 6° bimestre de 2024(ref. protocolo nº. 247/2025).. 

LOCAL:Sala de Sessões da Câmara Municipal (Plenário). 
Câmara Municipal, aos 21 de fevereiro de 2025. 

RAFAEL EIK BORGES FERREIRA 

Presidente da Câmara Municipal de Ibiporã/PR 
JOSÉ APARECIDO DE ABREU 

Presidente da Comissão de Finanças, Orçamento e Tomada de Contas 
RAFAEL OLIVEIRA DO NASCIMENTO 

Comissão de Saúde e Assistência Social 
 

 
 
 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ é uma publicação de responsabilidade da PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ | NÚCLEO DE 

COMUNICAÇÃO SOCIAL 

 Jornalista: Larissa Aparecida Mariano| Diagramação: Larissa Aparecida Mariano  

(43) 3178-8440 | atosoficiais@ibipora.pr.gov.br |  www.ibipora.pr.gov.br/jornal-oficial 


		2025-02-24T19:44:24-0300




